A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
006/2018, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 127/2017, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 082/2017. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR RURAL E URBANO
DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO-MG, EM ESTRADAS PAVIMENTADAS, NÃO PAVIMENTADAS E VICINAIS,
EM VEÍCULO DO TIPO KOMBI, VAN OU SIMILAR (MÍNIMO 12 LUGARES E 15 LUGARES) – PARA
ATENDER A LINHA 32 - SÃO GOTARDO PARA VILA FUNCHAL/VILA FUNCHAL PARA APAE/APAE PARA
VILA FUNCHAL. VIGÊNCIA: 01/02/2018 A 31/12/2018. VALOR: R$ 71.486,80 (SETENTA E UM MIL,
QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS). CONTRATADA: PÂMELA BARBOSA
ALVES 09061504694. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 26/01/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org